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ARHITEKT TORMI SOOVÄLI TEISE KORRUSE PLAAN
MÕÕTKAVA

AADRESS

JOONISE NIMETUS
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RUUMIDE KASUTUSOTSTARBE MUUDATUSED TÖÖ NUMBER

JOONISE TÄHISSTAADIUM

TÖÖ NIMETUS

TELLIJA

AR-5-01

202104

#Project Status

Baltic Real Investments OÜ
TOOMPUIESTEE 30 TALLINN

TALLINN 10120
5077115

EP10496746-0001

KUUPÄEVPROJEKTI OSA Arhitektuur 22.11.2021

MUUDETAVA KASUTUSOTSTARBEGA RUUMID

PAIGALDATAV   VALAMU

EI15

EI15

EI15

EI15

TULETÕKKESEKTSIOONI PIIR, EI 60

OOTEALA
18,7 m2

OOTEALA
15,0 m2

KÖÖK-PUHKEALA
15,8 m2

ARSTI KABINET
14,4 m2

KOOSOLEKUTE RUUM
24,8 m2

KOOSOLEKUTE RUUM
18,3 m2

ARSTI KABINET
17,7 m2

KORIDOR / GARDEROOB
7,2 m2

PERSONALIRUUM
9,5 m2

OOTEALA
8,2 m2

ARSTI KABINET
14,3 m2

ÕE KABINET
10,7 m2

PATSIENDI WC
46,47
4,2 m2

PERSONALI WC
48,49,50
3,6 m2

RUUMIDE SPETSIFIKATSIOON
RUUMI NR
45
46,47
48,49,50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

RUUMI NIMETUS
KÖÖK-PUHKEALA
PATSIENDI WC
PERSONALI WC
ARSTI KABINET
OOTEALA
KOOSOLEKUTE RUUM
PERSONALIRUUM
OOTEALA
OOTEALA
ÕE KABINET
ARSTI KABINET
ARSTI KABINET
KOOSOLEKUTE RUUM
KORIDOR / GARDEROOB

PINDALA
15,8
4,2
3,6
14,4
18,7
24,8
9,5
15,0
8,2
10,7
14,3
17,7
18,3
7,2

182,4 m²
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